

-----Original Message-----

From: [REDACTED]

Sent: Sunday, December 20, 2015 10:39 PM

Subject: Žádost o informaci dle zákona č.106/1999Sb.

Dobrý den,

žádám Vás v souladu se zákonem č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí následujících informací:

- 1) průměrný hrubý hodinový výdělek, zjištěný dle § 351 a násl. zákona č. 262/2006 Sb. zákoníku práce, úředníka vašeho úřadu, zařazeného na funkci tajemník (vedoucí úřadu), a to za druhé čtvrtletí 2012, tedy používaný k výpočtu nahrad platu ve třetím čtvrtletí 2012;
- 2) průměrný hrubý měsíční výdělek, zjištěný dle § 351 a násl. zákona č. 262/2006 Sb. zákoníku práce, úředníka vašeho úřadu, zařazeného na funkci tajemník (vedoucí úřadu), a to za druhé čtvrtletí 2012;
- 3) průměrný hrubý roční výdělek, zjištěný dle § 351 a násl. zákona č. 262/2006 Sb. zákoníku práce, úředníka vašeho úřadu, zařazeného na funkci tajemník (vedoucí úřadu), a to za rok 2012;
- 4) zařazení úředníka vašeho úřadu, pracujícího ve funkci tajemník (vedoucí úřadu), do platového stupně příslušného nařízení vlády ve druhém čtvrtletí 2012.

Uvedené informace mi, prosím, zašlete poštou na níže uvedenou, dle příslušné právní úpravy.

Děkuji



Odpověď:

Informace o

výši průměrného hrubého hodinového výdělku vedoucího úřadu za druhé čtvrtletí 2012,

výši průměrného hrubého měsíčního výdělku vedoucího úřadu za druhé čtvrtletí 2012,

výši hrubého ročního výdělku vedoucího úřadu za rok 2012

a zařazení vedoucí úřadu do platového stupně dle příslušného nařízení vlády ve druhém čtvrtletí 2012 byly poskytnuty žadateli písemně dne 4.1.2016.

Ing. Miloš Albl
tajemník